PREFEITURA DE

XAXIM
PORTÀRrÀ No . L431 /2023.

Dá Rêrooção e nova lotaçáo a servido! (a) Euniêipal ê dá
outras providências

O Prefelto Municipal de Xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇões legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artigo 66 da Lei Orgânica MunicipaL; Lei N' 1729, de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇõesi Lei Complementar N" 081, de 20 de julho de 2011 e
suâs al-telaÇÕesi Lei Complementar N'128, de 28 de novembro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital A-70/2023, de 06 de novembro de 2023 e com base na
declaração de escol-ha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezedcro de 2023.

PG SOLVE

Art. 1" Conceder a servidola municipal BEGAIR DE
FÀÍIMÀ COCONCELLI DÀ]jLÀ ROSÀ, matricula 8959, ocupante do cargo de Professora
(EducaÇão Infantil), na Secretaria Municipal de EducaÇão e Cu]tura, deste
municipio de xaxim - SC, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,
remoÇâo de 20 (vinte) horas semanais, da EEí NêuEa l.íasao]'ini (MuniciPalizadâ)
€ EBNí Cêci.Iia !íêire]-ee - Turno t{atutiÍto. flcando Lotada a partir de 01 de
fevereiro de 2A24, no CEIM Prosperina Folle - Turno I'íatutino -

Ar:L. 2" ficam revogadas

Gablnete do Pre fei to ].Crpa-1, ern 1y

disposiÇões em contrário.

de dezenlcro de
)a??

Comunique-se, Publique-se

Catia urtarelli Soccol-
estão de Pess oal

s o Folle
Mun j.c ipafir

e Reglstra-se.

Gerente de G

Nome:

b

/ilrl

No. publ.

Data da pu
Data Saída
Resp, peta Publ.

RUA RUI BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO / CNPJ a2.a54.67OlOOOt-3O / CEp a9a25-OOO